



AARON Industries Limited

(CIN-L31908GJ2013PLC077306)

Registered Office & Unit-1: B-65 & 66, Jawahar Road No. 4, Udhog Nagar, Udhana, Surat -394210, Gujarat.

Unit -2 : Block No.251-B, Royal Industrial Park, Vill- Moti Pardi, Ta. Mangrol, Surat - 394120, Gujarat.

Tel:- 0261-2278410, E-Mail:- info1@aaronindustries.net, Website:- www.aaronindustries.net

August 09, 2022

To,
The Manager - Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051

Symbol: AARON

Subject: Newspaper Advertisement for 9th Annual General Meeting of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspapers advertisement published by the Company in Financial Express (English) and Financial Express (Gujarati), regarding the Notice of 9th Annual General Meeting, Book Closure, e-Voting information, and Record Date for the Final Dividend and AGM.

The above information is also available on the website of the Company at www.aaronindustries.net.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Aaron Industries Limited

N.N. Maniya

Nitinkumar Maniya

Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As above

AARON INDUSTRIES LIMITED

CIN: L31908GJ2013PLC077306

Registered Office: B-65 &66, Jawahar Road No. 4, Udhyog Nagar, Udhana, Surat - 394210, Gujarat.

E-Mail: info1@aaronindustries.net | Website:www.aaronindustries.net | Ph.: 0261-2278410

NOTICE OF THE 9TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 9th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Aaron Industries Limited will be held on Saturday, September 10, 2022, at 11.00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM. In accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021, and May 05, 2022, (collectively called 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, and May 13, 2022, (collectively called 'SEBI Circulars'), the Company has sent the Notice of the 9th AGM along with its Annual Report for the Financial Year 2021-22 on Monday, August 08, 2022, through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrars and Transfer Agent/ Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of AGM along with the Annual Report has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circular.

The Annual Report of the Company for the Financial Year 2021-22, inter-alia, containing the Notice of the AGM is available on the website of the Company i.e. www.aaronindustries.net, and also on the stock exchange website at www.nseindia.com. The Notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com.

BOOK CLOSURE NOTICE AND DIVIDEND

FURTHER NOTICE is also hereby given that pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable rules framed there under and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, September 04, 2022, to Saturday, September 10, 2022, (both days inclusive) for the purpose of payment of Final Dividend and AGM for the Financial Year 2021-22. The Dividend of ₹0.80/- per fully paid-up Equity share of ₹10.00/- each, if approved by the Members at the AGM will be paid subject to deduction of Tax at source ('TDS') to all the beneficial owners of the Shares as at the end of the Business hours on September 03, 2022 (Record Date) as per the list provided by the Depositories in respect of share held in electronic form.

REMOTE E-VOTING AND E-VOTING DURING AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by The Institute of Company Secretaries of India, each as amended from time to time, the Company is providing to its Members, the facility of remote e-Voting before/ during the AGM in respect of the businesses to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed CDSL to facilitate voting through electronic means.

Detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice convening the AGM. Members are requested to take note of the following:

a) The remote e-Voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting	Wednesday, September 07, 2022, at 9:00 A.M. (IST)
End of remote e-Voting	Friday, September 09, 2022, at 5:00 P.M. (IST)

b) The cut-off date for the purpose of e-Voting is Saturday, September 03, 2022. Members, whose names are appearing on the Register of Members on Saturday, September 03, 2022, are entitled to vote through e-Voting;

c) The Members who are entitled to vote and participate in the AGM through VC/OAVM, and have not cast their vote on the resolution through remote e-Voting before AGM shall be eligible to vote through the e-Voting system during the AGM;

d) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. Saturday, September 03, 2022, may obtain the login-id and password for remote e-Voting by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll-free number 1800225533 as provided by CDSL. A person who is not a Member on the cut-off date should treat the Notice of the AGM for informational purposes only;

e) The Members who have voted through remote e-Voting before the AGM are also entitled to attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote during the Meeting.

In case of any queries or issues regarding attending AGM and e-Voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting manual available at www.evotingindia.com under the help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 1800 22 55 33.

For Aaron Industries Limited

Sd/- Nitinkumar Maniya

Company Secretary & Compliance Officer

Date: August 08, 2022
Place : Surat.

આરોન ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN: L31908GJ2013PLC077306

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : બી- ૬૫ & ૬૬, જવાહર રોડ નં.૪, ઉદ્યોગનગર, ઉદના, સુરત -૩૯૪૨૧૦, ગુજરાત
E-Mail: info1@aaronindustries.net | Website:www.aaronindustries.net | Ph.: 0261-2278410**૯મી વાર્ષિક સામાન્ય બેઠક, બુક ક્લોઝર અને ઇ-વોટિંગ માહિતી**

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે આરોન ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ ના સભ્યોની ૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) શનિવાર, ૧૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યે (IST) માત્ર વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી")/ અન્ય ઓડિયો-વિઝ્યુઅલ મીન્સ ("ઓએવીએમ") દ્વારા એજીએમ ની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ વ્યવસાયોનો વ્યવહાર કરવા માટે યોજાશે. મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ મંત્રાલય ('MCA') દ્વારા ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૫મી મે, ૨૦૨૦, ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને ૫મી મે, ૨૦૨૨ (સામૂહિક રીતે 'MCA પરિપત્રો') ના રોજ જારી કરાયેલ સામાન્ય પરિપત્રો અનુસાર અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ('SEBI') દ્વારા ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ (સામૂહિક રીતે 'SEBI પરિપત્ર') ના રોજ જારી કરાયેલ સામાન્ય પરિપત્રો અનુસાર, કંપની સોમવાર, ૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ ના રોજ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ માટેના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે ૯મી એજીએમ ની નોટિસ ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા, તે સભ્યોને મોકલી છે જેમના ઇ-મેલ સરનામા કંપની/રજિસ્ટાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ડિપોઝિટરીઝ સાથે નોંધાયેલા છે. વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજીએમ ની સૂચના ની ભૌતિક નકલો મોકલવાની જરૂરિયાત એમસીએ પરિપત્રો અને સેબી પરિપત્રો દ્વારા વિતરિત કરવામાં આવી છે.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ માટે કંપની નો વાર્ષિક અહેવાલ સાથે, એજીએમ ની સૂચના કંપની ની વેબસાઇટ www.aaronindustries.net અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. એજીએમ ની સૂચના નોટિસ CDSL ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવામાં આવશે.

બુક ક્લોઝર નોટિસ અને ડિવિડન્ડ

કંપની ના કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ની જોગવાઈઓ અનુસાર લાગુ કરાયેલા નિયમો અને સેબીનું ૪૨ નિયમન (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫, અનુસાર સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુકની કાર્યવાહી નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ના ફાઇનલ ડિવિડન્ડ અને એજીએમ હેતુ માટે રવિવાર, ૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ થી શનિવાર, ૧૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે. ડિવિડન્ડ રૂ.૮૦/- સંપૂર્ણ પેઈડ-અપ ઇક્વિટી શેર ઈઈ, જો એજીએમ માં સભ્યો દ્વારા મંજૂર કરવામાં આવે તો તે તમામ લાભાર્થી માલિકોને સ્ત્રોત પર કર (TDS) કપાત ને આધીન ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં રાખવામાં આવેલા શેરના સંદર્ભ માં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા ૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ (રેકોર્ડ તારીખ) ના કામ કાજ ના સમય ના અંતે રોજ પૂરી પાડવામાં આવેલી સૂચિ મુજબ ચુકવવામાં આવશે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ અને એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ

કંપની ની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ તથા સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ ના અન્વયે અને ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ ઓફ કંપની સેક્ટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરવામાં આવેલી સામાન્ય સભાઓ ('એસએસ-૨'), મુજબ, કંપની તેના સભ્યોને, એજીએમમાં વ્યવહારો કરવા માટે ના વ્યવસાયો માટે એજીએમ પહેલાં/દરમિયાન રિમોટ ઇ-વોટિંગ ની સુવિધા પૂરી પાડે છે અને આ હેતુ માટે, કંપની એ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનની સુવિધા માટે સીડીએસએલની નિમણૂક કરી છે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે ની વિગત વાર સૂચના ઓ એજીએમ બોલાવતી નોટિસ માં આપવામાં આવી છે. સભ્યોએ નીચેની બાબતો ની નોંધ લેવા વિનંતી છે:

૧. રિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ રહેશે:

રિમોટ ઇ વોટિંગ નો પ્રારંભ	બુધવાર, ૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થશે
રિમોટ ઇ વોટિંગ પૂર્ણ થશે	શુક્રવાર, ૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે

સીડીએસએલ દ્વારા રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોક્યુલને ત્યારબાદ મતદાન માટે અક્ષમ કરવામાં આવશે અને સભ્યોને તારીખ અને સમય ની બહાર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

૨. ઇ-વોટિંગના હેતુ માટે કટ-ઓફ તારીખ શનિવાર, ૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ છે. સભ્યો જેમના નામ શનિવાર, ૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ સભ્યોના રજિસ્ટરમાં દેખાઈ રહ્યા છે તેઓ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવા માટે હકદાર છે;

૩. જે સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ મારફતે એજીએમ માં મત આપવા અને ભાગ લેવા માટે હકદાર છે, અને એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા કરાવેલ પોતાનો મત આપ્યો નથી તે એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મત આપવા માટે લાયક રહેશે.

૪. કોઈ પણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર હસ્તગત કરે છે અને નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ ઓફ તારીખ એટલે કે શનિવાર, ૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ શેર ધરાવે છે, તે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે લોગિન-આઈડી અને પાસવર્ડ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલીને અથવા સીડીએસએલ દ્વારા આપવામાં આવેલ ટોલફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ પર સંપર્ક કરી મેળવી શકે છે. જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ કેટ પર સભ્ય નથી તેણે માત્ર માહિતી ના હેતુ માટે એજીએમ ની નોટિસ ની સારવાર કરવી જોઈએ;

૫. જે સભ્યો એ એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કર્યું છે તેઓ વીસી/ઓએવીએમ મારફતે એજીએમ માં ભાગ લેવા/જોડાવા માટે હકદાર છે પરંતુ બેઠક દરમિયાન તેમનો મત આપવા માટે હકદાર નથી.

એજીએમ અને ઇ-વોટિંગ માં હાજરી આપવા અંગે કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યા જારી કરવામાં આવે તો, તમે મુદદ વિભાગ હેડબ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો (ફ્રેક્વેન્ટ) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇ-મેઇલ લખી શકો છો અથવા ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ પર સંપર્ક કરો.

આરોન ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ માટે**સહી/-****તારીખ: ૦૮-૦૮-૨૦૨૨****નીતીનકુમાર માણીયા****સ્થળ : સુરત****કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર**